
Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

1/2017 (I. 26.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi építési szabályzatról szóló 

8/2011. (VIII. 29.) sz. rendelettel módosított 

9/2005. (XI.29.) számú rendelettel jóváhagyott önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi építési szabályzatáról szóló 

24/2000. (XII.21.) sz. rendeletét Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 42. § (1) pontjában meghatározott kizárólagos hatáskörében eljárva, az 

épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) 6. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) 

pontjában és (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, figyelemmel a 

településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési jogintézményekről szóló 

314/2012. (XI.8.) Korm.r. 28. § (4) bekezdésére a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

A helyi építési szabályzatról szóló 8/2011. (VIII. 29.) sz. rendelettel módosított 9/2005. 

(XI.29.) számú rendelettel jóváhagyott önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 4. § 

(2) bekezdése hatályon kívül helyezésre kerül. 

 

2. § 

 

A rendelet 19. § (2) bekezdése hatályon kívül helyezésre kerül. 

 

3. § 

 

A rendelet 30. § b) pontja hatályon kívül helyezésre kerül.  

 

4. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő 15. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 

 Zilai Károly sk. dr. Juhász Marica sk. 

 polgármester  jegyző 

  

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve 2017. január 27. napján 

 

 

dr. Juhász Marica 

jegyző 


